檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院　函

地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30

號

傳真：049-2352979

承辦人：林坤火

電話：049-2332131轉422

E-Mail：seanklin@hrd.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：人發數字第10708002292號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子書資源閱讀推廣活動.pdf、電子書資源閱讀推廣活動.odt(107H800602_1_16

17093793836.pdf、107H800602_2_1617093793836.odt)

主旨：本學院辦理「e等公務園+學習平臺」電子書資源閱讀推廣

活動，敬請轉知所屬並鼓勵同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推廣「e等公務園+學習平臺」豐富電子書資源，鼓勵公

務同仁進行電子書資源閱讀，進一步運用平臺上多元學習

項目，進行線上自我學習，以提昇自我公務本職學能，爰

辦理旨揭推廣活動，活動訊息詳如附件。

二、本活動係結合本學院與Cheers快樂工作人雜誌合辦趨勢講

堂專題演講之公務同仁免費參加名額，作為獎勵好禮內容

，參加專題演講者將核給終身學習時數2小時。

正本：行政院各部會行總處署、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、基隆市政府

副本：行政院人事行政總處公務人力發展學院數位學習組 2018-07-17
09:01:51

1070177600

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:107/07/17

■■■■■■■有附件